EDITAL Nº 02 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

ATA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E CLASSIFICAÇÃO

Aos 13 dias do mês de fevereiro de 2025, às 16:30, horas e trinta minutos, na sala do

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro,  conforme Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025,  foram analisados os documentos

entregues pelos candidatos. Após análise da documentação, constatou-se a seguinte

classificação:

Cargo  de Professor

Candidato       Classificação

Rosalina Fátima Facin 1

Gabriela Nardi Zanesco 2

Benigno de Souza Santos Junior  3

Tainara Cristina Batista  4

Camile Andrioni 5

Cheila Spironelo 6

  Cargo de Agente de Serviços Gerais

Aldete Maria Helt Bedin  1

Viviane Pontes Rodrigues 2

Jucelia Pereira Rodrigues  3

Silvana Grezele 4

Sandra Aparecida Siqueira  5

Edilaine enderle Guerreiro 6

  Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo